

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3406 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 05 (CINCO)DIAS DEPOIS DA ENTREGA , A VISTA DA FATURA
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: ATE 31/12/2022

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
4165	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	43.072.634/0001-62
2556	MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	21.454.191/0001-31
152	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	06.258.330/0001-68

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 115,0000 PCT ACUCAR CRISTAL: embalagem com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario 17,4900		Valor Unitario 19,5000	
	Quantidade 115,0000		Quantidade 115,0000	
	Valor Total 2.011,35 ATE 31/12/2		Valor Total 2.242,50 ATE 31/12/2	
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario 17,5000			
	Quantidade 115,0000			
	Valor Total 2.012,50 ATE 31/12/2			
0001/0002 Quantidade 115,0000 SH ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO: e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario 4,9900		Valor Unitario 5,3000	
	Quantidade 115,0000		Quantidade 115,0000	
	Valor Total 573,85 ATE 31/12/2		Valor Total 609,50 ATE 31/12/2	
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario 5,4000			
	Quantidade 115,0000			
	Valor Total 621,00 ATE 31/12/2			
0001/0003 Quantidade 115,0000 PCT ARROZ BRANCO: Embalagem de 5 k	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario 15,9900		Valor Unitario 21,5000	
	Quantidade 115,0000		Quantidade 115,0000	
	Valor Total 1.838,85 ATE 31/12/2		Valor Total 2.472,50 ATE 31/12/2	
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario 19,9000			
	Quantidade 115,0000			
	Valor Total 2.288,50 ATE 31/12/2			
0001/0004 Quantidade 115,0000 PCT BISCOITO DE MAISENA: Embalagem	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario 6,6900		Valor Unitario 7,0000	
	Quantidade 115,0000		Quantidade 115,0000	
	Valor Total 769,35 ATE 31/12/2		Valor Total 805,00 ATE 31/12/2	
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario 6,5000			
	Quantidade 115,0000			
	Valor Total 747,50 ATE 31/12/2			
0001/0005 Quantidade 115,0000 PCT CAFE TORRADO E MOIDO: embalage	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario 15,1900		Valor Unitario 17,5000	
	Quantidade 115,0000		Quantidade 115,0000	
	Valor Total 1.746,85 ATE 31/12/2		Valor Total 2.012,50 ATE 31/12/2	
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario 16,2000			
	Quantidade 115,0000			
	Valor Total 1.863,00 ATE 31/12/2			
0001/0006 Quantidade 115,0000 KL FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRI	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario 4,2900		Valor Unitario 5,9000	
	Quantidade 115,0000		Quantidade 115,0000	
	Valor Total 493,35 ATE 31/12/2		Valor Total 678,50 ATE 31/12/2	
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario 5,4000			
	Quantidade 115,0000			
	Valor Total 621,00 ATE 31/12/2			
0001/0007 Quantidade 115,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario 16,4900		Valor Unitario 18,2500	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3406 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
PCT FEIJAO: embalagem com 2 kg, co	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	1.896,35	Valor Total	2.098,75
		ATE 31/12/2		ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	17,0000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	1.955,00		
		ATE 31/12/2		
0001/0008 Quantidade 115,0000 PCT FUBA DE MILHO: embalagem com 5	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario	2,7900	Valor Unitario	3,5000
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	320,85	Valor Total	402,50
		ATE 31/12/2		ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	2,9000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	333,50		
		ATE 31/12/2		
0001/0009 Quantidade 115,0000 UND GOIABADA: embalagem de 400g, f	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario	3,3900	Valor Unitario	3,2500
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	389,85	Valor Total	373,75
		ATE 31/12/2		ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	2,8000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	322,00		
		ATE 31/12/2		
0001/0010 Quantidade 115,0000 PCT MACARRAO: embalagem com 01 kg,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario	7,3900	Valor Unitario	7,1000
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	849,85	Valor Total	816,50
		ATE 31/12/2		ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	7,2000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	828,00		
		ATE 31/12/2		
0001/0011 Quantidade 115,0000 SH MOLHO DE TOMATE: embalagem sac	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario	1,6900	Valor Unitario	2,0000
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	194,35	Valor Total	230,00
		ATE 31/12/2		ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	1,7000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	195,50		
		ATE 31/12/2		
0001/0012 Quantidade 115,0000 UND OLEO REFINADO DE SOJA: embalag	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario	7,9900	Valor Unitario	10,0000
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	918,85	Valor Total	1.150,00
		ATE 31/12/2		ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	8,0000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	920,00		
		ATE 31/12/2		
0001/0013 Quantidade 115,0000 SH PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario	0,8900	Valor Unitario	1,0000
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	102,35	Valor Total	115,00
		ATE 31/12/2		ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	0,9000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	103,50		
		ATE 31/12/2		
0001/0014 Quantidade 115,0000 PCT	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	
	Valor Unitario	1,9900	Valor Unitario	2,2500
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 3406 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
SAL IODADO REFINADO DE MESA: e	Valor Total	228,85 ATE 31/12/2	Valor Total	258,75 ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario	2,2000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	253,00 ATE 31/12/2		
0001/0015 Quantidade 115,0000 LTS SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL: e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	5,2900	MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825 Valor Unitario	5,7500
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	608,35 ATE 31/12/2	Valor Total	661,25 ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario	5,6000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	644,00 ATE 31/12/2		
0001/0016 Quantidade 115,0000 SH TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	5,3900	MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825 Valor Unitario	3,5000
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	619,85 ATE 31/12/2	Valor Total	402,50 ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario	5,3000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	609,50 ATE 31/12/2		
0001/0017 Quantidade 115,0000 UND VINAGRE: embalagem propria de	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	1,9900	MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825 Valor Unitario	2,5000
	Quantidade	115,0000	Quantidade	115,0000
	Valor Total	228,85 ATE 31/12/2	Valor Total	287,50 ATE 31/12/2
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario	2,9000		
	Quantidade	115,0000		
	Valor Total	333,50 ATE 31/12/2		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	ACUCAR CRISTAL: embalagem com	PACOTE	18,1633	2.088,78	3,0000
0001/0002	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO:	SACHE	5,2300	601,45	3,0000
0001/0003	ARROZ BRANCO: Embalagem de 5	PACOTE	19,1300	2.199,95	3,0000
0001/0004	BISCOITO DE MAISENA: Embalage	PACOTE	6,7300	773,95	3,0000
0001/0005	CAFE TORRADO E MOIDO: embalag	PACOTE	16,2966	1.874,11	3,0000
0001/0006	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENR	QUILO	5,1966	597,61	3,0000
0001/0007	FEIJAO: embalagem com 2 kg, c	PACOTE	17,2466	1.983,36	3,0000
0001/0008	FUBA DE MILHO: embalagem com	PACOTE	3,0633	352,28	3,0000
0001/0009	GOIABADA: embalagem de 400g,	UNIDADE	3,1466	361,86	3,0000
0001/0010	MACARRAO: embalagem com 01 kg	PACOTE	7,2300	831,45	3,0000
0001/0011	MOLHO DE TOMATE: embalagem sa	SACHE	1,7966	206,61	3,0000
0001/0012	OLEO REFINADO DE SOJA: embala	UNIDADE	8,6633	996,28	3,0000
0001/0013	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SACHE	0,9300	106,95	3,0000
0001/0014	SAL IODADO REFINADO DE MESA:	PACOTE	2,1466	246,86	3,0000
0001/0015	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL:	LITROS	5,5466	637,86	3,0000
0001/0016	TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	SACHE	4,7300	543,95	3,0000
0001/0017	VINAGRE: embalagem propria de	UNIDADE	2,4633	283,28	3,0000

Total do Lote: 1 14.686,59

Total da Proposta: 14.686,59